
 
 

Obecní úřad  Troskovice  
 

Troskovice – Jivina 6,  512 63 Rovensko p. Tr. 
 

Tel. č.: obecní úřad 481 381 214,  starosta 725 071 119  
e-mail: troskovice@craj.cz      http://www.craj.cz/troskovice  IČO: 00 276 201 
 

                                                         

                            Poděkování a rozloučení 
 
 

  Vážení občané, vážení majitelé rekreačních objektů, chalupáři, majitelé 
ubytovacích zařízení, nájemci obecních objektů, představitelé na kraji, 
městech a obcích, úředníci na kraji, městech a obcích, představitelé 
dobrovolných svazků, podnikatelé, dodavatelské firmy, živnostníci, hasiči 
profesionální a dobrovolní, spolupracovníci, známí, kamarádi a všichni 
ostatní, na které jsem zapomněl, 
 

  dovoluji si vám sdělit, že ve funkci starosty obce pod hradem Trosky 
končím v pondělí 31. října 2022.  
Pochopitelně za předpokladu, že nově zvolení zastupitelé obce 
Troskovice si na ustavujícím zasedání zastupitelstva obce zvolí nového 
starostu nebo starostku.  
 

Jenom krátká rekapitulace mých funkcí pro obec: 
- 1980 až 1985 poslanec MNV, předseda finanční a stavební komise 
- 1990 až 1997 místostarosta obce 
- 1997 až 1998 zastupitel obce 
- 2002 až 2006 místostarosta obce 
- 2006 až 2022 starosta obce 
- 1982 až doposud starosta sboru dobrovolných hasičů.    

 

  Děkuji vám všem za pomoc, spolupráci, trpělivost a pochopení při mém 
působení ve výše uvedených funkcích pro mou rodnou obec a hasiče, 
kde žiji již 64 let na stejném místě. 
 

  Přeji vám všem do dalšího období pevné zdraví, veselou mysl, pokud 
možno klid a pohodu při zdolávání všech překážek, které nás všechny 
v brzké i pozdější době čekají.  
            

 

                                                                                      
                                                                                                                                
                                                                                      Louda Jaroslav                                                                                                                 
                                                                                   dosavadní starosta  
 
 
Troskovice dne 26. října 2022 

 

INFORMACE  PRO  OBČANY  č. 14/2022 

mailto:troskovice@craj.cz
http://www.craj.cz/troskovice

		2022-10-26T18:18:02+0200
	Jaroslav Louda




